PARA OS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES, CONFORME 

ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO EDITAL E ANEXOS COM FUNDAMENTO NO ART. 136, INCISO I DA LEI 

FEDERAL Nº 14.133/2021, REALIZA-SE O PRESENTE TERMO DE APOSTILAMENTO VALOR: O VALOR 

GLOBAL DESTE CONTRATO PASSARÁ DE R$ 4.485.369,18 (QUATRO MILHÕES, QUATROCENTOS E 

OITENTA E CINCO MIL, TREZENTOS E SESSENTA E NOVE REAIS E DEZOITO CENTAVOS), COM O 

PLEITEADO REEQUILÍBRIO O NOVO VALOR REAJUSTADO SERÁ DE R$ 5.346.663,82 (CINCO MILHÕES, 

TREZENTOS E QUARENTA E SEIS MIL, SEISCENTOS E SESSENTA E TRÊS REAIS E OITENTA E DOIS 

CENTAVOS). ASSINATURA: 08/12/2025.